Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine

Republic of Kosovo Municipal Istog
Drejtoria Komunale pér Arsim

05.Nr.121/20

M&:06.04.2020

Drejtori i Drejtoratit pér Arsim duke u bazuar né nenin 12 t& Udhézimit Administrativ (MPMS)
Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe rekomandimit
t& komisionit pér zhvillimin e procedurave t& intervistimit t¢ kandidatéve sipas konkursit t&
shpallur 05.Nr.39/20 t& datés 29.01.2020 pér mesimdhénés dhe punétor teknik 1éshon kété:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé t& sukseshém té propozuar nga komisioni intervistues pér tu
emruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.39/20 t& datés 29.01.2020 si n&
vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e pér Edukaté Figurative né Shfmu “Bajram Curri”né Istog,
&shté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Djellza Zymberaj

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e pér Mésim Klasor (1-5) né Shfmu “Tre Déshmoret e
Shkollés Shqipe”né Ugé paralelja e ndaré Cerkolezé, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Arta Muzlijaj

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e pér Mésim Klasor (1-5) né Shfmu “Mehmet Akifi"né
Shushicé éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Remzije Sahitaj

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e pér Gjuhé Shgipe né Shmt “Mithat Frasheri”né Gurrakoc
éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Fakete Berisha

Titulli dhe vendi i punés: Punétor teknik né Shmt “Mithat Frasheri”né Gurrakoc éshté pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Imer Hasanaj

Titulli dhe vendi i punés: Punétor teknik (Pastruese) né Shfmu “Trepga”né Banjé &shté pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Shyhrete Maksutaj

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné ankesé
né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né ionin pér ankesa prané
Drejtoris pér Arsim né Istog.




